
PROTOKÓŁ NR 81/2024

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka, które odbyło się dnia
23 lutego 2024 roku.

Posiedzenie komisji trwało 900-945 
Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Bereda Piotr - przewodniczący komisji,
2. Edyta Grześkiewicz - zastępca przewodniczącego komisji,
3. Banasiak Marek - członek komisji,
4. Marcinkiewicz Andrzej - członek komisji,
5. Pasoń Marek - członek komisji,

oraz:

1. Pan Grzegorz Skłodowski - Skarbnik Gminy Dąbrówka,
2. Pan Rafał Roguski - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju.

Przebieg pgsiędzęnia Kómisii

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Piotr Bereda, powitał zebranych 
i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Kontrola poniesionych wydatków kosztów na oświetlenie uliczne na terenie 

Gminy Dąbrówka za lata 2022-2023.
3. Sprawy bieżące.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Kontrola poniesionych wydatków na oświetlenie uliczne na terenie Gminy 
Dąbrówka za lata 2022-2023.
Głos zabrał Pan Rafał Roguski wyjaśniając, że tak naprawdę zauważalną różnicę 
dopiero można będzie zobaczyć w 2024 roku.

Gmina Dąbrówka podjęła następujące kroki celem obniżenia kosztów na oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy Dąbrówka:

• wymiana opraw na oświetlenie energetyczne na typu led,
• wyłączenie oświetlenia ulicznego w godz. 1200_ 400.

Poczynione również kroki dot. oszczędności zużycia energii, w tym celu założono 
fotowoltaikę na budynku:

• OSP Ślężany,
• Urzędu Gminy Dąbrówka,
• Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach,
• Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce,



Ponadto w najbliższym czasie planowane jest założenie fotowoltaiki na budynku:
• Hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 

Wszeborach,
• Hali sportowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce,
• Hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 

Roku,
• Budynku oczyszczalni ścieków w Dąbrówce.

Stanowisko komisji:
Komisja po przeprowadzonej Kontroli poniesionych wydatków na oświetlenie uliczne 
na terenie Gminy Dąbrówka za lata 2022-2023 nie wniosła uwag.

Ad. 3 Sprawy różne.
W sprawach różnych głos zabrał Pan Piotr Bereda w sprawie ściągnięcia środków 
finansowych z wystawionej noty obciążeniowej na Pana Radosława Korzeniewskiego 
-  Wójta Gminy Dąbrówka.
Pan Grzegorz Skłodowski wyjaśnił, że nie wpłynęły żadne środki finansowe z noty 
obciążeniowej od Pana Radosława Korzeniewskiego.
Pan Grzegorz Skłodowski poinformował również, że opłaty za wszelkiego rodzaju 
podatki można dokonać za pomocą terminala bezpośrednio w Referacie Księgowości, 
budżetu i podatków w pokoju nr 4 jak również opłaty za gospodarkę odpadami można 
dokonać za pomocą terminala bezpośrednio w Referacie Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Odpadami pokój nr 5. Ponadto opłaty można dokonać bez prowizji 
w placówce pocztowej Poczty Polskiej koło urzędu gminy. Planowany jest również 
zakup kolejnego terminala do Biura Obsługi Mieszkańca.

Ad. 4 Zakończenie posiedzenia
Po wyczerpaniu powyższego porządku zamknięcia posiedzenia dokonał prowadzący, 
dziękując obecnym za udział.

Na tym protokół zakończono
Lp. Nazwisko i Imię Podpis

1. Bereda Piotr
2. Grześkiewicz Edyta
3. Pasoń Marek 7V /U
4. Marcinkiewicz Andrzej
5. Banasiak Marek


